IPC-KOMPLETTSYSTEME
TFT-Workstation
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH

Ausstattungs-Varianten
Bestellbezeichnung
Nr. 114384   WS-875/IB820.1  17"-TFT- Workstation
Pentium 4 2,8 GHz, 4 x PCI/5 x ISA
• Festplatten:
- 2,5" Ultra-ATA, 24h/7d-geeignet: 60 GB
- 3,5" Ultra-ATA: 80 GB, 160 GB, 250 GB
• Hauptspeicher:
- DDR-RAM 512 MB, PC400
- DDR-RAM 1 GB, PC400
• Netzteil:
- 400 Watt ATX
- 600 Watt ATX
- 2 x 320 Watt Miniredundant
- 250 W ATX DC/DC Netzteil 12V
- 300 W ATX DC/DC Netzteil 24 V
• Betriebssysteme:
- MS-DOS6.22, deutsch oder englisch
- Win98SE, deutsch oder englisch
- WinNT4.0 (+ SP 6), deutsch oder englisch
- Windows 2000 Professional (+ SP 4), deutsch oder englisch
- Windows XP Professional (+ SP 2), deutsch, englisch oder multilingual
- Linux, deutsch oder englisch
• Display
- 17" TFT-Display mit Analog-VGA-Eingang
- typ. Auflösung: 1280 x 1024 @ 18 Bit
- Helligkeit: 300 cd/m²
- Kontrast: 500:1
- MTBF: 50.000 h (LCD), 50.000 h (Backlight)
• Folien-Tastatur
- 49 alphanumerische Tasten
- 10 Funktionstasten
• Touchpad
- Maus-Emulation mit 2 Maus-Tasten
- PS/2-Schnittstelle
• Gehäuse
- robustes 19"-Stahlblech-Gehäuse mit Front-Blende aus Aluminium, 9
Höheneinheiten, frontseitig Schutzklasse IP65
- mit abschließbarer abgedichteter Frontklappe, dahinter Zugang zu
1 x 3,5"- und 5,25"-Laufwerken, 2 x USB-Ports und An/Aus-Schalter
- Einbaumöglichkeit für 1 x 5,25" und 1 x 3,5" von vorne zugängliche
Laufwerke, sowie 1 x 3,5" intern
- 1 x 120 x 120 mm kugelgelagerte Lüfter an der Gehäuse-Seitenwand
und gegenüberliegenden Lüftungs-Schlitzen zur optimierten
Luftführung